ESTADO DA PARAÍBA

PREFEITURA MUNICIPAL DE BOM JESUS
GABINETE DA PREFEITA

Bom Jesus - PB, 24 de Fevereiro de 2022.
PORTARIA N° DV 00016/2022

A PREFEITA DO MUNICÍPIO DE BOM JESUS, ESTADO DA PARAÍBA, no uso de suas atribuições
legais.

RESOLVE:

RATIFICAR o processo da Dispensa de Licitação n° DV00016/2022, que objetiva: Contratação
de empresa especializada para prestação de serviços de capacitação profissional com vistas em
Educação Permanente nas áreas da Saúde, Educação  e Assistência Social conforme a necessidade da
gestão no Município de Bom Jesus-PB; com base nos elementos constantes da Exposição de Motivos
correspondente, a qual sugere a contratação de:

- CONSULTEC - CONSULTORIA E PRESTACAO DE SERVIÇOS EM EDUCACAO E SAUDE LTDA.
26.696.851/0001-04

Valor: R$ 24.500,00

Publique-se e cumpra-se.

BANDEIRit^DE MELCT^BARBOSA PEREIRADE

Prefeita